
Scheda partecipazione teatro-cinema della classe…………. 

ELENCO ALUNNI PARTECIPANTI PAGANTI ESONERATI AUTORIZZAZIONE TOT. ALUNNI PARTECIPANTI 

1.    
………. 
TOTALE ALUNNI PAGANTI 

 
………… 
TOT. QUOTA CONSEGNATA 
…………………. 

2.    

3.    
4.    

5.    

6.     
Partecipa tutta la classe? 

o Si 
o no 

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    NUMERO ALUNNI 
(frequentanti)CHE NON 
PARTECIPANO 

………… 

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    
17.    DOCENTE 

ACCOMPAGNATORE (un SOLO 
docente ogni 15 alunni. In caso di 
classi inferiori a 15, al docente 
sarà assegnata anche la 
sorveglianza di un'altra classe) 

 
 

…………………………………………….. 
NECESSITÀ DELL’INSEGNANTE 
DI SOSTEGNO (casi di alunni 
con gravità o particolarmente 
difficili) 

………………………………………. 

18.    
19.    
20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

Richieste particolari: 

 
• Alla Prof.ssa M.Panzavecchia  devono essere consegnate: 
-la scheda di partecipazione della classe compilata in ogni sua parte  
- la busta contenente tutte le quote 
• Al coordinatore devono essere consegnate le autorizzazioni  


